СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27 февраля  2019 г.
[bookmark: _GoBack]XLIX сессия IV созыва                                                                                                            № 282

г. Могоча

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года № 131
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»

	Учитывая заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское» от 27.02.2019 года, протокола публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское»  от 27.02.2019 г, руководствуясь п. 20.ч.1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Могочинское», Совет городского поселения «Могочинское» решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское» в части внесения изменения в карту зон градостроительных регламентов по видам и параметрам разрешенного использования:
- перевода части территориальной зоны  под вновь образуемым земельным участком в кадастровом квартале 75:28:070422, площадью 1000 кв.м., расположенном по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Березовая, 28б, из общественно-деловой зоны (О) в, зону индивидуальной малоэтажной жилой застройки (Ж4) для строительства индивидуального жилого дома.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф.

Глава городского поселения
«Могочинское»                                                                                                             Е.А. Краснов

И.о. председателя Совета городского
поселения «Могочинское»                                                                                     И.Ю. Тарханова